SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022.

Portaria Nº 02/ 2024- EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO

A Diretora Escolar da EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO, INEP: 23030631, no uso de suas atribuições  legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE: tornar público o RESULTADO

FINAL  regido pela Portaria n° 002/2024 – EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO – EJA + QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL.

Linguagens e  Suas Tecnologias

NOME DO

CANDIDATO

( Ordem Alfabética)

ETAPA 1

(AULA)

ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

FABIANA NOBRE

ALVES SOARES
NÃO COMPARECEU ___ ___ ___

MIKAELLE DO

NASCIMENTO

MESQUITA

30 8,5 38,5 2º

RAIMUNDA PAIVA

BEZERRA
30 10 40 1º

     Matemática e Suas Tecnologias

NOME DO

CANDIDATO

( Ordem Alfabética)

ETAPA 1

(AULA)

ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

MARIA ROSANGELA

FERRO NUNES

27,7 10 37,7 1º

      Ciências  da Natureza e Suas Tecnologias

NOME DO

CANDIDATO

( Ordem Alfabética)

ETAPA 1

(AULA)

ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

BENEDITA

EUSELANE RIBEIRO

DE OLIVEIRA

27,6 10 37,6 1º

FABIANA NOBRE

ALVES SOARES
NÃO COMPARECEU --- ---- ----

Ciências Humanas e Sociais Aplicadas

NOME DO

CANDIDATO

( Ordem Alfabética)

ETAPA 1

(AULA)

ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO ERINEU

FERREIRA RICARDO
28,8 10 38,8 2º

FRANCISCA CLÉDIA

SOUSA DE

OLIVEIRA

28,9 2 30,9 3º

RAFAEL PIRES

MARTINS
29,3 10 39,3 1º

Formação Profissional

NOME DO

CANDIDATO

( Ordem Alfabética)

ETAPA 1

(AULA)

ETAPA 2

(CURRÍCULO)

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO ERINEU

FERREIRA RICARDO
28,8 10 38,8 2º

FABIANA NOBRE

ALVES SOARES
NÃO COMPARECEU ---- ---- ----

FRANCISCA CLÉDIA

SOUSA DE

OLIVEIRA

28,5 2 30,5 4º

MIKAELLE DO

NASCIMENTO

MESQUITA

28,3 8,5 36,8 3º

RAFAEL PIRES

MARTINS
29,8 10 39,8 1º

Varjota, 23 de fevereiro de 2024

                                                                                  Assinatura do (a) Diretor(a) Escolar